t)e Margareta qm fnit ttxor Edmundi qmndam Comitis

Corntibii.

Ann D \ /1Andatum eft Vicecomiti Devon. quod Margaretam, qux fuit

i?o8
' iVl uxor Edmundi,^quondam Comitis Cornub. defundti , Hber-

An. I.

E. 1.

Ctauf
E.z.m

tatibus, quibus idem Edmundus & Richardus quondam Rex Ale-

mann. Pater iplius Edmundi, uti confueverunt , in terris & tene-

'cUuf I
iTis^^s fuis , in vita fua , uti & gaudere permittat , in terris & tene-

T z m mentis, quas eadem Margareta tenet, in dotem, de hxreditate di-

J j ' (Si viri fui, in balliva didti Vicecomitis, de gratia Regis fpeciali.

Tefte Rege apud Weftm. 20. die Martii.

yid Regem Francia fuper depradationibus emendandis.

conqueri volentium , audiendas & terminandas afTignatis, falutem.

Cum vos nuper de diverfis tranfgreflionibus
, quibufdam homi-

hibus per ipfum Epifcopum, tempore quo fuit Thefaurarius Domi-
rti E. quondam Regis AngliiE, Patris noftrijfadlis, virtute alTigna-

tionis prxdidrse cognofcentes, tam homines illos,coram vobis que-
relantes

, quam praefatum Epilcopum , & miniftros fuos prxdidtos,
ac alios fibi adhxrentes , adjornaveritis coram vobis apiid Wynde-
for. ad diem Veneris in Craftino Sandti Petri in Cathedra.

Quibus diei & loco
,
pro coronationis noftrx Solempniis

,
proxi-

ma dominica tunc fequenti celebrandis , interelTe minime potuiftis ,
ad juftitiam partibus faciendam, per quod tunc affignavimus dile-

ftum Clcricum noftrum , Thomam de Thorp , ad Epifcopum &
Miniftros luos prasdidtos, ac etiam prsedidos querelantes , coram
vobis apud Wyndefor. ad diem Lunx in medio Qiiadragefima
proximo prxteritum, adjornandum.
Nos,de adjornamentis iliis minime recolentes

,
prxfatum Epifco-

pum , ante diem prscdidtam , a CalTiro nolbro de Wyndefor. in quo
per prjeceptum noftrum detinebatur , ex certa causa amoveri, &
ufque Turrim nollram London. mitti fecimus

,
propter quod adjor-

namenta prasdidta penitus deficerent, ita quod vos ad juftitiam, ad
didtum diem Lunoe,loco praedidlo^didtis partibus faciendam

,
pro-

cedere nequiviftis , iecundum legem& confuemdinem Regni noftri

:

Nos igitur, qui omnibus & iingulis , de Regno noftro , fumus
in exhibenda juititia debitores , nolentes quod Juftitia querelantibus

prxdidtis
,
per hujufmodi ignorantiam,aliqualiter deferatur,

Vobis mandamus quod,vocatis coram vobis partibus prxdidtis,

apud Turrim prcedidlam, in querelis , coram vobis pendentibus,

ad juftitiam partibus inde faciendam
, juxta poteftatem vobis prius

inde commillam, procedatis; eo non obftante quod adjornamenta